AD
VP
bss
grijs
asfalt
plp
plp
plp
plp
plp
plp
TB
CF-p
asfalt
asfalt
pb
Wandelpad
van/naar
voetgangerstunnel
beheersgrens/huurgrens
beheersgrens/huurgrens
beheersgrens/huurgrens
PS-7m1
vangrail
DIT
DS2
DS1
sloot
ta+lb
bss
antraciet
bss
antraciet
CS
CS
CS
pb
DIT
bss
wit
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
sk/o
sk/o
sk/o
sk/o
sk/o
sk/o
sk/o
sk
sk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
tk
sk
witte
verkeersstenen
1-1-(0,105)
hwa
hwa
hwa
hwa
hwa
TNM
sk/o
TB
diesel
Ø110
Ø110
Bord
"ROKEN
EN
OPEN
VUUR
VERBODEN"
SP-1
SP-1
SP-1
SP-1
dwa
hydrant
aangesloten
op
gemeente
riool
ta
ta+lb
sk
ob
kp
beheersgrens/huurgrens
AP
AP
vangrail
vangrail
 bord
"niet
parkeren"
P
NP
belijning
AGV
P
bord
vs
NP
belijning
F1
ta+lb
ta+lb
ta+lb
ta+lb
ta+lb
ta+lb
ta+lb
ta+lb
witte
verkeersstenen
1-1-(0,105)
bss
grijs
tk
tk
Ø110
bss
antraciet
betontegel
rood
betontegel
grijs
betontegel
grijs
bss
antraciet
betontegel
grijsbetonverharding betontegel
grijs
betontegel
rood
betonverharding
bss
antraciet
dwa
Ø125
5 x
mantelbuis
Ø
160
tbv
nuts
ba
bf
tk
grastegels
mantelbuis
tk
2x
monstername
put
"niet
parkeren"
po
jumbo
blok
ta ta
ta
diepwell
ondergronds
afgewerkt
diepwell
ondergronds
afgewerkt
ta
CS
SP-1
jb
CS
SP-1
jb
jb
jb
jb
jb
CS
SP-1
sk/o hwa
CS
SP-1
sk/o
CS
SP-1
sk/o
CS
SP-1
sk/o
CS
SP-1
bss
donker
grijs
antraciet
CS
jb
deli2go
clip in
betontegel
grijs
betontegel
grijs
betontegel
rood
va
ET
-1
00
DT
-1
00
VT
-5
0
VD
T-
50
AGT-
40
2
3
Rijksweg
 A2/ E2
5
DVDVE
E V VD D
E V VD D
DVDVE
DVDVE
DVDVE
DVDVE
DVDVE
Pi (te
verplaatsen)
P miva logo (aan
te brengen)
30
1700
23
36
7
Vloeistof-
dicht
beton
AdBT-4
Omvang van
de werkzaamheden
Omvang van
de werkzaamheden
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
ET
-1
00
DT
-1
00
VT
-5
0
VD
T-
50
AGT-
40
 RVV C02
 RVV C02
EV DS-aEV DS-a
RWS 1
EV DS
EV DS
U
itb
re
id
in
g
va
n
he
kw
er
k
Distributiekast (Nieuw)
Distributiekast
(Bestaand)
Galvanische isolator
(Bestaand)
Galvanische isolator
(Nieuw)
Omvormer
(Bestaand)
Omvormer
(Nieuw)
Besturingseenheid
(Bestaand)
±10900
Existing trash
area
EOS
Nieuw
PU GIU CU PU GIU
EOS
Bestaand
CB
CB
EV opladen
 board
EV DS-b
POS A0 format
4998
5406
2990
2440
6876
12010
15001500
1500
10000
5663 39
00
CCTVCCTV
tk
EV DS-a
Omvang van
de werkzaamheden
3000300030003000
taRVV Board
Type E2
Poster
Bord
STARBUCKS
KANTOOR
10 sqm
PANTRY
7 sqm
WC
2 sqm
M
AG
AZ
IJ
N
23
 s
qm
BOH
26 sqm
SPOELKEUKEN
12 sqm
KO
FF
IE
C
O
U
N
TE
R
 T
IE
R
 4
OBRI
12 sqm
2THELOOHAL
15 sqm
WIC
8 sqm
MIVA
5 sqm
VOEDSEL
BEREIDINGSRUIMTE
VERKOOPRUIMTE
dwa
ta
ta
ta
ta
mk
kl
kl
kl
Omvang van
de werkzaamheden Omvang van
de werkzaamheden
hydrant
3000 3000 3000 3000
P
P
P
P
PPPPPPPPPP
PP
PPPPPP
PP
bss heide
asfalt
asfalt rood
bss heideasfalt
bss heideasfalt
bss heide
bss heide
bss heide
bss heide
asfalt
asfalt
asfalt
bss heide
asfalt
Beton
tegels
grijs
asfalt
Beton tegels
grijs
asfalt
asfalt
bss heide
bss heide
bss heide
bss heide
bss heide
bss heide
}
E Eurol loodvrij benzineslang
V V-power benzineslang
VD V-power dieselslang
D Dieselslang
DH130 Diesel higspeedslang 130 l/min.
AG Autogasafleverzuil
ET Euro loodvrij benzinetank
DT Dieseltank
VT V-power benzinetank
VDT V-power dieseltank
AGT Autogastank
PT Propaantank (bovengronds)
AGP Autogaspomp 2 stuks dompelpompen elk met een e.m.
AGV Autogasvulpuntkast
vs Vulpuntstuurkast
VP Vulpunten
TB Tankbeluchting
AD Aansluitpunt dampretour
TNM Tankniveaumeting
Verklaring
1 t/m 19 Pompnummering
DIT Dispencer Integrated Terminal (aan pompunit)
oss Ontstoppingsstuk
hwa Hemelwaterafvoer
dwa Droogweerafvoer t.b.v. toiletten en vloeistofdichte bestrating
ob Olie- en benzineafscheider met coalescentiefilter met een capaciteit van 6 l/s
ba Bezinkelafscheider met een inhoud van 1500 ltr
kp Kontroleput
tk Trottoirkolk
tkg Trottoirkolk (explosieveilig)
sk/o Straatkolk aangesloten op de olie-benzineafscheider
bf Bufferput met een buffer inh. van ca. 30m3
po Perspomp afgesteld op ca. max 1m3/uur
P Parkeren
Pi Parkeren invalide
ct Container
bss Betonstraatstenen
lm Lichtmast met lph 8m met LED verlichting
ab Aanrijblok
jb Jumboblok
pb Plakband
ta Topsy afvalbak
plb Peilbuis t.b.v. monitoring systeem
plp Peilput t.b.v. tanks met HDPE Ø50 afvoer, aangesloten op ob
Pomp aangesloten op nachtservice
er Elektronisch bediende roll-over deur
wak wisselafstortkluis
OBRI Overval beveilgde ruimte inpandig
WIC Walk-in cooler
MSR Multifunktionele Sanitaire Ruimte
ug UItstortgootsteen
CP Controlepaneel met elektronisch afrekensysteem en intercom
wak Wissel- en afstortkluis met een e.m. van 0,240 kW
mr Motor OBRI-raam met een e.m. van 0,55 kW
C Compressor tbv LPG installatie
mk Meterkasten
kl Kruipluik
as Automatische schuifdeuren met een e.m. van 0,25 kW
la Lokettenautomaat met een e.m. van ca. 2,65 kW
kc Koelcel 4m2 met een e.m. van 2,0 kW
vk Vrieskast
gws Geldwisselautomaat met een e.m. van ca. 0,05 kW
ol Ontluchting t.b.v. de riolering
Kogelwerend glas
SP Sinaasappelpers met een e.m. van 0,275 kW
B Blender met een e.m. van 1,70 KW
PG Panini Grill met een e.m. van 3,20 kW
AV Afbakoven 2x met een e.m. van 11,18 kW
VK Vrieskistje met een e.m. van 0,20 kW
KK Koelkastje met een e.m. van 0,40 kW
WP Warmhoudplaat met een e.m. van 2,0 kW
KM Koffiemachine 2x met een e.m. van 3,6 kW
HP Hotpot (au bain marie) met een e.m. van 0,4 kW
SW Satesaus Wykomatic met een e.m. van 0,5 kW
CIM Crushed ice machine met een e.m. van 0,52 kW
RL Rolluik met een e.m. van 1,5 kW
BR Boiler met een e.m. van 0,8 kW
BS1 Beeldscherm "32 met een e.m. van 0,22 kW
VW Vaatwasser met een e.m. van 3,3 kW
KK Kassa koeler met een e.m. van 3,3 kW
VC Diepvrieskast met een e.m. van 1,0 kW
Ka Kassa
MK Melkkoeler
KW Koelwerkbank met een e.m. van 0,67 kW
afb Afbakoven
vermogen
totaal 120,735 kW
compartimenten tank 100 m3 (dubbelw.)
totaal 15 stuks met 8 e.m. van 0,750kW
totaal 15 stuks met 8 e.m. van 0,750kW
totaal 15 stuks met 8 e.m. van 0,750kW
totaal 15 stuks met 8 e.m. van 0,750kW
totaal 4 stuks met 3 e.m. van 2,200kW
inh. van 100 m3 (dubbelwandig)
inh. van 100 m3 (dubbelwandig)
inh. van 50 m3
inh. van 50 m3
inh. van 40 m3
inh. van 2,5 m3
0,240 kW
0,550 kW
0,250 kW
2,650 kW
2,000 kW
0,100 kW
0,275 kW
1,700 k
3,200 kW
23,36 kW
0,200 kW
0,400 kW
2,000 kW
7,200 KW
0,400 kW
0,500 kW
0,520 KW
1,500 kW
0,800 kW
0,220 kW
3,300 kW
3,300 kW
1,000 kW
0,670 kW
6,000 kW
6,000 kW
6,000 kW
6,000 kW
6,600 kW
4,400 kW
AdBT AdBlueltank inh. van 4 m3
Verlichtingsmast LED / max. 4
meter hoog (nieuw)
Nieuwe componenten
EV oplaadpunt (afmeting
1200x525mm) (nieuw)
EV DS-a
Noodstop EV
 RVV C02
Galvanische isolator(afmeting
1108x860mm) (bestaand)
Besturingseenheid (afmeting
1094x647.5mm) (bestaand)
Omvormer (afmeting 1094x647.5mm)
(bestaand)
Opladen Hoofdteken
EV DS-b
Bewegwijzering is indicatief
EV DS
Terreingrens
LEGENDA:
Datatransport
Laagspanning
Middenspanning
Overig
Riolering
Omvang van de werkzaamheden
Kabeltracé is indicatief
Verklaring Shell symbolen RVI-e
CF-ci Luifelband gekromd en verlicht
CF-fu Luifelband vlak en onverlicht
CF-p Luifelpaneel Shell Pecten
CS Spreader aan luifelkolom
LB Leaderbord en informatiepaneel
DS1 Richtingsbord voor vrachtverkeer met pijl naar rechts
DS2 Richtingsbord voor personenauto met pijl naar links
PS-7m 7m monolith max. 7 info
SP-1 Posterbord tegen spreaderkolom
Opmerkingen
RVI-e, level 1
Alles binnen zone II dient explosieveilig uitgevoerd te worden
Fundering gebouw en luifel is op prefab betonpalen
Maten in het werk controleren
BK-gas tekeningnr.: n.t.b.
Verzamelplaats
EV oplaadpunt
(afmeting 854x732mm)
(nieuw)
POS A0 format
Cameratoezicht
Verkeersbord RWS Splitpunt
RWS 1
Galvanische isolator(afmeting
1108x860mm) (nieuw)
Omvormer (afmeting 1094x647.5mm)
(nieuw)
PS-7m1
AG
AG
AGV
AG
VP
AGT
R=1
5m
tr.
R=
11
0m
tr.
(PR
-c
ont
our
 va
n
10
/ja
ar)
R=15mtr.
R=25mtr.
R=150m
tr.
gebouw luifel
"De Lucht"
REST.
Rijksweg A
2/E25
-6
Rijksweg A2/E25 O.Z.
Shell station "De Lucht Oost"
5314 LJ Bruchem
Oude Middenweg 17
2491 AC Den Haag, Netherlands
In collaboration with AECOM Romania.
AECOM Netherlands BVShell Netherlands Verkoopmaatschappij BV
Project: Betreft:
Getekend Gecontroleerd Goedgekeurd Schaal Formaat Datum
Project FaseLocatie nummer TekeningnummerIUS nummer Discipline
All rights reserved
Weena 505 / Delftse Poort
3013 AL Rotterdam
1:200
FEDNL7996
AIo LMe APa/THe
2103A567501
NL7996-567501-FED-00-M2-A-2103-K2
A0
Revision Datum Beschrijving DOOR
A1 07.11.2022 PA - CONCEPT vergunningaanvraag AECOM
SITUATIETEKENING
Planvoorstel EV upgrade
(Expansion Program)
A2 20.12.2022 PA - CONCEPT vergunningaanvraag AECOM
B1 24.03.2023 PA - CONCEPT vergunningaanvraag AECOM
28.02.2024
C1 10.04.2023 PA - CONCEPT vergunningaanvraag AECOM
D1 02.05.2023 PA - CONCEPT vergunningaanvraag AECOM
E1 03.08.2023 PA - CONCEPT vergunningaanvraag AECOM
F1 31.08.2023 INI AECOM
F2 31.08.2023 INI AECOM
G1 13.09.2023 PA AECOM
H1 28.09.2023 PA AECOM
I1 22.11.2023 PA AECOM
J1 18.12.2023 PA AECOM
J2 20.12.2023 PA AECOM
K1 27.02.2024 FED AECOM
K2 28.02.2024 FED AECOM
AutoCAD SHX Text
N
AutoCAD SHX Text
: 1:2000
AutoCAD SHX Text
Schaal